关于确定韦多林等 15名同志为发展对象的公示

经支部委员会研究，上级党委备案同意，将韦多林等 15 名同志列为发展对象。根据发展党员工
作有关要求，现将其有关情况公示如下：

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

1 韦多林 男 机械设计 2020 20020215 20200925 20210402 20221006
2 赵志勇 男 机械设计 2020 20020110 20200925 20210922 20221006
3 李文鸿 男 机械设计 2020 19991102 20200925 20210402 20221006
4 陈志满 男 机械设计 2020 20010429 20200925 20210402 20221006
5 刘涛溢 男 车辆 2020 20010606 20200927 20210407 20221006
6 浦建华 男 车辆 2020 20020418 20200927 20210922 20221006
7 曾荣迪 女 机电 2020 20020629 20201007 20210408 20221009
8 李妃 女 机电 2020（中外合作） 20000314 20200925 20210408 20221009
9 杜秀瑞 男 汽服 2020 19990914 20200925 20210918 20220927
10 张鹏程 男 汽服 2020 20010702 20200910 20210402 20220927
11 鲁金奇 男 交运 2020 20011008 20200926 20210329 20221010
12 杨文才 男 交运 2020 20010310 20200926 20210917 20221010

13 吴函 男 交运 2020 20021007 20210310 20210917 20221010
14 杨润彪 男 交运 2020 20000310 20200926 20210329 20221010
15 杨雨凡 女 教职工 19931224 20210303 20210918 20221012

公示时间为 2022 年 10 月 24 日至 10 月 28 日（公示时间为 5 个工作日）。公示期间，党员和群

众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律

等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓

名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方

式向反映人反馈。

联系人及电话： 一支部 师老师 13577031653
二支部 陶老师 18487263476
三支部 罗老师 15912510962
四支部 王老师 18213849836
五支部 马老师 15912181221

来信地址：云南省昆明市盘龙区白龙寺 300 号西南林业大学经管楼 311
邮政编码：650224

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2022 年 10 月 24 日